[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
22.05.2025 г.                                        п. Бор

     №  37-233
О признании утратившими силу нормативных правовых актов, регулирующих порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
В соответствии с законом Красноярского края от 04.07.2024 N 7-2959 «О внесении изменений в Закон края «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь статьями 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- Решение Борского сельского Совета депутатов от 27.12.2017 г. № 19-97 «Об утверждении Порядка уведомления депутатами Борского сельского Совета депутатов, главой Борского сельсовета о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения»;
- Решение Борского сельского Совета депутатов от 26.12.2019 г. № 41-204 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Борского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

И.о. главы Борского сельсовета                                         Е.А. Вегелин
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                 Е.М. Хохлова